dle této kupní smlouvy a zůstává ve vlastnictví kupujícího. 

Č.j. 55643/2/2016 

VS55643216 =“EČDD“ 

8XPB00433914 

str. 2 

3. Kupní cena a způsob její úhrady 

3.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmětné nemovité věci ve výši 365.000,- Kč 
(slovy: tři sta šedesát pět tisíc korun českých). Kupní cena bude uhrazena kupujícím na účet 
prodávajícího č. 20001-38309011/0100, vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Praha 1, 
variabilní symbol 55643216, a to ve lhůtě do 20 (slovy: dvaceti) kalendářních dnů ode dne doručení 
vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí